
   

                          DETERMINAZIONE N.969 del 20/09/2016 
 
 

1 di 5 

 
 
 

Regione Piemonte 
 

SOC 

GESTIONE INFRASTRUTTURE E TECNOLOGIE 
BIOMEDICHE 

 
Direttore Ing. Mario Mattalia 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
Opere di manutenzione straordinaria – Affidamento interventi complementari 
servizio di Manutenzione Impianto elevatore n. NN00641 del Presidio 
Ospedaliero di Domodossola  alla ditta COFELY SPA. 

 



   

                          DETERMINAZIONE N.969 del 20/09/2016 
 
 

2 di 5 

 
 
AUTORIZZAZIONE            PROPRIETA’  
 
CONTO   
 
SUB   
 
SPESA PREVISTA ANNO            Euro                          
 
IMPORTO PAGATO                   Euro_______________________ 
 
IMPORTO RESIDUALE               Euro_______________________ 
 
IMPORTO IN LIQUIDAZIONE     Euro_______________________ 
 
IMPORTO DISPONIBILE            Euro_______________________ 
 

 
 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla Macrostruttura/SOC/Dipartimento 
……………………………………(note: indicare la denominazione della struttura) 
 
  Data,                                                
 
                                              Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni  
                                                       a Bilancio derivanti dal provvedimento 
 
                           Il Responsabile del Procedimento         Il Direttore SOC Infrastrutture e 
                                                                                        tecnologie biomediche 
                                                   (Dott. Ing. Mario Mattalia) 

 
 



   

                          DETERMINAZIONE N.969 del 20/09/2016 
 
 

3 di 5 

 

IL DIRETTORE S.O.C. GESTIONE INFRASTRUTTURE E 
TECNOLOGIE BIOMEDICHE 

 
 

Premesso che con atto 815 del 25/07/2016 veniva prorogato il servizio di manutenzione 
ordinaria agli immobili ed agli impianti afferenti all’ASL VCO per un periodo dal 
01/09/2016 al 31/12/2016;  
 
dato atto che nell’insieme dei servizi appaltati è prevista la manutenzione degli impianti 
elevatori dell’ASL VCO; 
 
che ai sensi dell’art. 13 del capitolato speciale d’appalto l’Azienda si è riservata la facoltà 
di aumentare le prestazioni in oggetto; 
 
constatato che è necessario intervenire sulle antine di cabina dell’impianto elevatore 
matricola NN000641 ubicato presso il Corpo a H del PO di Domodossola, prevedendo la 
sostituzione delle stesse così come segnalato dall’Ente certificatore ai fini garantire il 
regolare funzionamento dell’impianto; 
 
verificata per le motivazioni sopra esposte, la possibilità di procedere ad un affidamento 
ai sensi del D.Lgs. N. 50 del 18/04/2016 art. 36  ai fini di realizzare l’intervento e 
adempiere alle prescrizioni dell’Ente Certificatore; 
 
che la SOC scrivente a richiesto idoneo preventivo di spesa per la sostituzione delle 
antine di cabina dell’impianto elevatore ubicato presso il corpo a H del PO di 
Domodossola; 
 
che il manutentore ha fatto pervenire con nota prot. NF/55/2015 del 22/06/2015 una 
proposta economica per l’interventi di cui sopra e come meglio specificato nel 
preventivo pari ad €. 5.537,40 IVA esclusa; 
 
che l’offerta risulta congrua; 
 
in virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali  
 

DETERMINA 
 
1°) di affidare ai sensi dell’art. 36  del D.Lgs. 50 del 18/04/2016, per le motivazioni di 
cui in premessa l’intervento di sostituzione delle antine di cabina dell’impianto elevatore 
NN000641 ubicato presso il corpo a H del PO di Domodossola, alla ditta COFELY SPA 
gestore del servizio di Manutenzione ordinaria ai fabbricati dell’ASL VCO; 
 
3°) di dare atto che l’onere derivante dall’assunzione del presente provvedimento pari a 
complessivi €. 6.755,63 al conto 1.12.02.11 dello stato patrimoniale 2016 – fondi propri. 



   

                          DETERMINAZIONE N.969 del 20/09/2016 
 
 

4 di 5 

 
 
 
Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto 
 
Data, 
 
               Il Responsabile del Procedimento           Il Direttore SOC Infrastrutture e  
                                                                                 tecnologie biomediche 
                                     
                                                 (Dott. Ing. Mario Mattalia)                      
 
 
 
ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE DELL’ASL VCO



   

                          DETERMINAZIONE N.969 del 20/09/2016 
 
 

5 di 5 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

 DIST. 0  F x REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D x LP  ICT         

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO  RU           

   PP           

 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

